DOMMERLISTE 2025

EKSTERIGRDOMMERE Disciplin Postnr Telefon E-mail

OVERDOMMERE

Signe Wiese S+D Svendlundvej 6, Lind 7400(Herning 40194405 signewiese@gmail.com
Vicky Nortvig D 6051|Almind 22520905 vickynortvig@gmail.com
Rune Willum D 4652|Harlev 40423325 rune@willumthomsen.dk
Jens Spgard D 7755 |Bedsted, Thy 24247430 jesti200@gmail.com
Johnny Hansen S Beder Landevej 1 8330|Beder 20935649 mindful@mail.dk

Bo K. Mgller S Blaesbjergvej 30, Langesg 5462 |Morud 0049 17624630457 bokmoeller@hotmail.com
Allan Blomgreen N 7160(Tgrring 40795912 abhorses@hotmail.com
Johnny Sgrensen D 4683 |Rgnnede 21635199 roer il.com
Per Springborg D 3320(Skaevinge 40625180 per@springborg.dk
Mogens Worre-Jensen S+D 4600|Koge 40899728 mwj@worre.info

Bjarne Nielsen D 8600)Silkeborg 40941068 bjarne@beriderbjarnenielsen.dk
EKSTERIBRDOMMERE

SJALLAND

Niels Pedersen S 4700 (Naestved 30911311 niels@In-ladby.dk

Ole Hensel Dall S 4700 (Naestved 27123422/55445585| troldebjerg@mail.dk
Christian Springborg 20665180 cs.springborg@hotmail.com
JYLLAND

Jette Fries D 7660 (Baekmarksbro 50133397 jettefries@gmail.com

Iben Strgm D 9293 (Kongerslev 20939809 ibenstroem@gmail.com
Svend Sgrensen (privat- og hjem) D 9500(|Hobro 21717776 svs@seges.dk

Mette Mgller Ragborg (barsel 2025) S 9000 (Aalborg 28451698 mettemrag@gmail.com
Else Libach D 6300|Grasten 20620708 else.libach@gmail.com
Rebecca Baek Larsen D 5240|0dense N@ 28835986 rebeccabaeklarsen@gmail.com
Nicholine Leaerke Ross Nielsen D 9900 |Frederikshavn 53381716 nicholine1991@hotmail.com
DOMMERELEVER

Annika Knudsen Lorentsen S 8990 (Farup 28925568 info@aklcreative.com
GANGARTER

Susanne Baarup Christensen 3400(Hillergd 43262815 sbc@rideforbund.dk

Allan Grgn 5220(Odense S@ 22543656 allangroen@mail.dk

Jan Mgller Christensen 4242|Boslunde 40293469 noagaard@noagaard.dk
Gunilla Nyman 5672|Broby 28185939 dsv.post@gmail.com
Birthe Lyder Nielsen 7550(Sgrvad 40688499 Birthelyder46 @gmail.com
Kurt Christensen 7460|Herning 97155754 kels@mail.tele.dk
SPRINGNING

Torben Frandsen 8983|Gjerlev J 23311772 toerringrideklut t.dk
Kristian Skovrider 5580|Nr. Aaby 23932401 kristian@skovrider.com
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